INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao  Senhor  P re fe i t o
solicitando-lhe TROCA DE LÂMPADAS
na Rua Tim Maia, nº 91, Parque Gerassi.

Senhor Presidente

INDICO, na forma regimental, seja expedido ofício ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
solicitando-lhe TROCA DE LÂMPADAS na Rua Tim Maia, nº 91, Parque Gerassi.

A luminária está apagada e devido a longa distância distância entre os postes a rua fica
parcialmente escura.

IND. 507/2019  CODE 267/19-MALAGUTI

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 14 de novembro de 2019.

Ver. Alemão Duarte
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 36003800310032003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-11-14T11:58:27-0300